RM1233D数据手册
IC
V 0.4
2023-06-26
RM1233D数据手册 IC
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com

k
 5 / 23
2 RM1233D选型表/订购信息
01êİ2
主型号
输出信息 触控时间参数
封装
MN ıĲ ĳĴ
QR
ü(
QR
KL
Ô@
RM1233D-CG6A ¯ĵĶ ¯ĵĶ CMOS 160ms 16s 16s SOT23-6L
RM1233D-CG6B ¯ĵĶ ¯ĵĶ CMOS 64ms 16s 16s SOT23-6L
RM1233D-CG6C ¯ĵĶ ¯ĵĶ CMOS 64ms ķ ķ SOT23-6L
RM1233D-KG6A ¯ĵĶ ¯ĵĶ eĊ 160ms 16s 16s SOT23-6L
RM1233D-KG6B ¯ĵĶ ¯ĵĶ eĊ 64ms 16s 16s SOT23-6L
RM1233D-KG6C ¯ĵĶ ¯ĵĶ eĊ 64ms ķ ķ SOT23-6L
RM1233D-CD6A ¯ĵĶ ¯ĵĶ CMOS 160ms 16s 16s DFN2X2-6L
RM1233D-CD6B ¯ĵĶ ¯ĵĶ CMOS 64ms 16s 16s DFN2X2-6L
RM1233D-CD6C ¯ĵĶ ¯ĵĶ CMOS 64ms ķ ķ DFN2X2-6L
RM1233D-KD6A ¯ĵĶ ¯ĵĶ eĊ 160ms 16s 16s DFN2X2-6L
RM1233D-KD6B ¯ĵĶ ¯ĵĶ eĊ 64ms 16s 16s DFN2X2-6L
RM1233D-KD6C ¯ĵĶ ¯ĵĶ eĊ 64ms ķ ķ DFN2X2-6L
RM1233D-CD1SB µĄ ĈÆ­ CMOS 64 ms 16s 16s DFN1X1-4L
RM1233D-KD1SA µĄ XÆ­ eĊ 64 ms 16s 16s DFN1X1-4L
ĸ 1ÏÒ2STìğ¹û1n¡Ĺ¶%`a}ĢSTìğ©,-¯Ç FAEļĤÎ
RM1233D数据手册 IC
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com